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Başvuru Kitapları
Tarlaya Ektim Konut kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Tarlaya Ektim Konut yayını türkçedir.Tarlaya Ektim Konut kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI


Eğer hayalinizdeki o köy evine kavuşmak istiyorsanız arazi ve ev almadan önce konusunda uzman bağımsız emlak danışmanları ile çalışmalısınız.





Araziler uzmanlık isteyen çok kapsamlı bir konudur. Çünkü araziler alımı ve satımı sırasında en çok hata yapılan, en çok dava konusu olan taşınmazlardan biridir.






Hangi arazilere hangi şartlarda konut (bağ evi) yapılır veya yapılamaz, fiili taksim bulunan hisseli araziler, el birliği ve paylı mülkiyet, hazine arazileri, orman içi yapılar, hisseli arazilerde yapı kayıt belgeli müstakil evler, 2B araziler, geçit hakkı, köy yerleşik alanları gibi birçok bilgiyi mevzuat ve yargı kararları kapsamında bu kitapta bulabilirsiniz.

Bu kitabı yazmadaki amacım, araziler konusunda en fazla mağduriyet yaşayan alıcıları arazi satın almadan önce bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve yardımcı olabilmektir.





indir


Tarlaya Ektim Konut kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Başvuru Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Tarlaya Ektim Konut kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






17 Ocak 2024
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 Python: Veri Analizi, Görselleştirme ve Yapay Zeka kitabını indir [PDF ve ePUB]
Osmanlı Taşra Hayatına İlişkin Olaylar kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Kamu-Özel İşbirliği Modeli Ve Şehir Hastaneleri kitabını indir [PDF ve ePUB]

5 Eylül 2021








Alfabetik Türkçe-Arapça Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]

20 Temmuz 2021








Japonca Konusal Sözlük Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB]

4 Mart 2024





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































